
Název projektu Název žadatele Kraj realizace

33. Prevence proti vlkovi 2022 Tomáš Kij Zlínský kraj

33. Pastviny Janišov Jan Václavík Zlínský kraj

33. Ing. Josef Hýbl

33. Ochrana ovcí Krásná René Sysala

33. Domesovic valašky Ing. Jiří Domes Zlínský kraj

33. Václav Kutílek Zlínský kraj

33. Ochrana ovcí Búřov Tomáš Capil Zlínský kraj

33. Ochrana ovcí v Kobylské Ondřej Martinec Zlínský kraj

33 Pastviny Pěkov Miloš Thér

33. NERZ, s.r.o.

33. Ochrana ovcí – Dobrokvět Michal Sabáček Liberecký kraj

33. Martin Válek Zlínský kraj

33. Jan Marek

33. Pastviny Valašská Bystřice Jaroslava Křenková Zlínský kraj

33. Pastviny J. Barát Josef Barát

33. Mgr. Petr Bulant, Dr. Středočeský kraj

33. Ochrana ovcí Hutisko Petra Růčková Zlínský kraj

Číslo 
výzvy

Registrační číslo 
projektu

Celkové způsobilé 
výdaje/Příspěvek 

Unie (Kč)

CZ.05.01.06/01/23_033/00
01339 468 125,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
01733 271 191,50

CZ.05.01.06/01/23_033/00
01695

Ochrana ovcí Josef Hýbl Nebeská 
Rybná

Královéhradecký 
kraj 317 790,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02247

Moravskoslezský 
kraj 459 230,09

CZ.05.01.06/01/23_033/00
01721 251 985,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
01924

Ochrana ovcí na Rožnovsku a v 
Halenkově 462 207,90

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02048 396 437,14

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02240 185 142,10

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02257

Královéhradecký 
kraj 230 799,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02345

Preventivní opatření na ochranu stád 
ovcí před škodami způsobenými 

velkými šelmami, oplocení pastviny 
Lysečiny

Královéhradecký 
kraj 267 714,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02355 373 132,54

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02296

Ochrana ovcí a koz - Farma za 
Kopcem 455 392,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02303

Pastviny Široká Niva a Nové 
Heřminovy

Moravskoslezský 
kraj 328 704,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02390 457 986,75

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02394

Královéhradecký 
kraj 169 087,82

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02395

Ochrana drůbeže před jestřábem – 
Lipiny 15 203 998,92

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02400 223 737,00



33. Ochrana ovcí na farmě Kolečková Kateřina Kolečková Zlínský kraj

41. Ochrana ovcí Jindřichov S-Profit Agro s.r.o.

33. Soňa Stoklasová

33. Pastviny Vidovle Zdeňka Slámová Ústecký kraj

33. Pastviny Počerady Jiří Sláma Ústecký kraj

33. Pastviny U sv. Kateřiny Jaroslav Dostál

33. Zabezpečení pastevních areálů Helena Jandová Jihočeský kraj

33. Marek Divíšek Liberecký kraj

33. Igor Dobeš Zlínský kraj

33. Daniel Randus

33. Randus Lumír Zlínský kraj

33. Jana Sochová

33. Monika Dobešová Zlínský kraj

33. Pastviny Osloveček Jarmila Adamová Zlínský kraj

41. Bohdan Czepczor

41. Pastviny Jelení u Holčovic a Hejnov Petr Sedláček

41. Ing. Jiří Brodský Liberecký kraj

41. Ing. Alena Pavlásková Plzeňský kraj

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02593 450 684,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
02363

Moravskoslezský 
kraj 522 000,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02383

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými vlkem obecným – Farma 

Stoklasová
Královéhradecký 

kraj 488 617,88

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02603 194 419,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02741 325 825,70

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02800

Moravskoslezský 
kraj 452 610,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02967 223 853,63

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02988

Ochrana stáda ovcí v Jizerských 
horách 461 384,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
02989

Ochrana stád ovcí proti velkým 
šelmám Igor Dobeš 457 318,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
03000

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými vlkem obecným – Farma 

Vidče Daniel Randus

Zlínský kraj, 
Moravskoslezský 

kraj
465 022,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
03001

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými vlkem obecným – Farma 

Vidče Lumír Randus
465 022,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
03038

Zabezpečení hospodářských zvířat 
před vlkem

Moravskoslezský 
kraj 439 021,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
03064

Ochrana stád ovcí proti velkým 
šelmám Monika Dobešová 389 908,00

CZ.05.01.06/01/23_033/00
03071 479 146,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
02382

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými velkými šelmami - 

Bohdan Czepczor
Moravskoslezský 

kraj 1 000 428,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
03030

Moravskoslezský 
kraj 781 350,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
03032

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými velkými šelmami - Farma 

Brodský
2 042 600,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
03037

Preventivní opatření na ochranu 
hospodářských zvířat na Brčálníku 1 561 800,00



41. Jana Philippová Karlovarský kraj

41. Pavel Mach

41. Ohrady Farma Beranovi Daniela Beranová

76. Zabezpečení pastvin v Uherské Jan Hrtáň Zlínský kraj

41. Ochrana před vlkem Babí Jan Joneš

41. Pastviny Jezerné Soňa Valchářová Zlínský kraj

76. Pastviny Uherská Zlínský kraj

76. Pastva ovcí pod Hvězdou Ing. Pavel Berka

76. Pastviny Uhlířovi Jan Uhlíř Jihočeský kraj

76. Vlastimil Konfršt Kraj Vysočina

41. Pastviny v Dívčím Karel Vala Zlínský kraj

41. Helena Duchanová Karlovarský kraj

41. Prevence proti vlkovi 2024 Tomáš Kij Zlínský kraj

41. Pastviny Polynica Marina Kohut

41. Martin Neuwirth

41. Igor Dobeš Zlínský kraj

41. Věnceslava Plačková Liberecký kraj

76. Ohrada Dětřichovec Jitka Tvrdá Liberecký kraj

76. Zabezpečení chovu zvířat Koláčná Brigita Koláčná

76. Pastvina Doleček Kateřina Chalupecká Kraj Vysočina

CZ.05.01.06/01/23_041/00
03234

Eko farma Lomnička - preventivní 
opatření před útoky velkých šelem 823 985,60

CZ.05.01.06/01/23_041/00
03645

Ochrana ovcí před útoky vlka na 
Šedivinách

Královéhradecký 
kraj 1 315 200,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04067

Královéhradecký 
kraj 1 156 670,00

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04068 373 132,54

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04080

Královéhradecký 
kraj 648 903,64

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04116 633 440,00

CZ.05.01.06/01/24_076/00
03714

Mgr. Daniela 
Černotová 417 152,34

CZ.05.01.06/01/24_076/00
03974

Královéhradecký 
kraj 260 224,00

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04062 193 456,00

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04066

Zabezpečení hospodářských zvířat 
před útoky velkých šelem 207 410,94

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04117 656 024,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04120

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými vlkem obecným – Helena 

Duchanová
806 720,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04132 577 586,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04153

Moravskoslezský 
kraj 546 363,40

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04156

Farma na Suché – Preventivní opatření 
před útoky velkých šelem

Královéhradecký 
kraj 952 567,50

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04216

Zabezpečení pastviny Střítež nad 
Bečvou 1 044 106,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04240

Věnceslava Plačková – Preventivní 
opatření před útoky velkých šelem 1 045 125,00

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04226 479 621,62

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04236

Královéhradecký 
kraj 256 997,95

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04254 226 831,44



41. S-Profit Agro s.r.o.

41. Zabezpečení pastviny Nové Hutě EkoRašelina s.r.o. Jihočeský kraj

41. Zabezpečení zvířat Pěkov Jiří Hilscher

41. Lenka Šenkeříková Zlínský kraj

41. Ochrana proti vlkům Sítiny Stanislav Kavalír Karlovarský kraj

41. Aleš Raszka

41. Zabezpečení pastviny Hořice Rašelina Hořice s.r.o. Jihočeský kraj

76. Pastviny Vraclávek Tomáš Kolárovček

76. Karel Ptáček

76. Ochrana ovcí v Rožnově Marcel Drápala Zlínský kraj

41. Zdeněk Bělonožník Ústecký kraj

41. Pastevení areál Střelnice Mgr. Ján Kováč

41. Jaroslav Duchan Karlovarský kraj

41. Ing. Pavel Štěpánek Jihočeský kraj

41. Zabezpečení ovcí TEXEL – Staňkov David Nosek

41. Marek Kaleta

41. Ohrada Lachov Jan Šefc

41. Jihočeský kraj

41. Jan Vondráček Liberecký kraj

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04257

Ochrana ovcí Jindřichov - rozšíření 
pastvin

Moravskoslezský 
kraj 547 198,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04271 2 232 925,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04235

Královéhradecký 
kraj 1 102 314,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04300

Lenka Šenkeříková – Preventivní 
opatření před útoky velkých šelem 1 037 365,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04272 908 594,57

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04383

Prevence škod způsobených vlkem 
obecným (Canis lupus) v k.ú. 

Oldřichovice u Třince
Moravskoslezský 

kraj 294 640,00
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04270 1 529 500,00
CZ.05.01.06/01/24_076/00

04258
Moravskoslezský 

kraj 448 865,00
CZ.05.01.06/01/24_076/00

04242
Zabezpečení zvířat – Slezské Vlkovice, 

Chrastavec
Moravskoslezský 

kraj 378 994,00
CZ.05.01.06/01/24_076/00

04368 176 726,55
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04214
Vylepšení stávajícího oplocení 
ochrana stáda před útoky vlka 83 570,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04367

Královéhradecký 
kraj 656 017,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04376

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými vlkem obecným – Farma 

Nejdek 2 464 400,00
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04380
Ochrana proti vlkům – pastevní areál 

pro ovce a kozy 1 609 922,00
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04386
Královéhradecký 

kraj 1 835 624,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04388

Prevence před škodami způsobenými 
vlkem obecným (Canis lupus) v k. ú. 

Tyra.
Moravskoslezský 

kraj 579 818,40
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04392
Královéhradecký 

kraj 1 246 550,00
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04393
Pořízení mobilních elektrických 

ohradníků
RENÉS-CUTTING-
RANCH spol. S r.o. 1 171 000,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04403

Jizerka – preventivní opatřetření před 
útoky velkých šelem 604 236,49



76. Ochrana stáda Nahořany Ing. Jaroslav Rychtář Jihočeský kraj

76. Ochrana ovcí Bulovka Kristina Galajdová Liberecký kraj

76. Szymon Kadłubiec

41. Zabezpečení chovu zvířat Kozár Jiří Kozár

41. Martina Velšová

41. Roman Górny

41. Veronika Sikorová

76. Ochrana ovcí Kociánův kopec Radomír Růčka

76. Ochrana ovcí v Zašové Petr Blažek Zlínský kraj

41. Stanislav Zídek Jihočeský kraj

41. Zdeněk Kolínek Zlínský kraj

41. David Kašpárek

41. Ochrana ovcí ve Lhotě u Vsetína Pavlína Němečková Zlínský kraj

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04202 481 393,00

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04301 215 179,14

CZ.05.01.06/01/24_076/00
04396

Prevence škod v k. ú. Oldřichovice u 
Třince způsobených vlkem obecným

Moravskoslezský 
kraj 193 386,45

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04262

Královéhradecký 
kraj 441 268,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04437

Zlepšení zabezpečení ohrad pasených 
zvířat

Moravskoslezský 
kraj 2 028 097,40

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04440

Prevence před škodami způsobenými 
vlkem obecným v Třinci-Oldřichovicích

Moravskoslezský 
kraj 649 062,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04447

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými vlkem obecným - Farma 

Sikorová
Moravskoslezský 

kraj 3 346 497,00
CZ.05.01.06/01/24_076/00

04438
Moravskoslezský 

kraj 217 509,60
CZ.05.01.06/01/24_076/00

04495 492 735,00

CZ.05.01.06/01/23_041/00
04448

Preventivní opatření před škodami 
způsobenými vlkem obecným - Farma 

Stanislav Zídek 1 797 500,00
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04450
Zabezpečené pastviny pro chov ovcí – 

k.ú. Sidonie 1 676 946,80
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04462
Zimoviště Kyje – preventivní opatření 

před útoky velkých šelem
Královéhradecký 

kraj 1 285 861,80
CZ.05.01.06/01/23_041/00

04463 581 579,24


